Poder Legislativo - ConceiçãodoCoité- Bahia

        VEREADORA PROFESSORA ELAINE

REQUERIMENTO Nº 16/2023

A Vereadora que subscreve, na forma regimental, requer:

Aprovação de MOÇÃO DE APLAUSO para a Cantora/ Musicista / Compositora/

Produtora/ Empreendedora Coiteense Acsa Bruna S. Queiroz pelo  reconhecimento do

talento musical, pela qual  se destaca usando sua voz marcante e sua versatilidade artística

para encantar o público e brilhar nos palcos.

Nestes termos,

Aguarda deferimento.

Sala das Sessão, Conceição do Coité,02 de março de 2023

Professora Elaine- PCdoB

Vereadora